

STUDIJŲ DALYKO IR JO DĖSTYMO KOKYBĖS VERTINIMAS KAUNO KOLEGIJOJE

Siekiant gerinti studijų kokybę Kauno kolegijoje, tikslinga fakultetų administracijai (dekanams, katedrų vedėjams) arba patiems dėstytojams po kiekvieno semestro atlikti ***studijų dalyko ir jo dėstymo kokybės vertinimą***.

Šia apklausa siekiama veiklos tobulinimo visuose lygmenyse: dėstytojo, katedros, fakulteto, institucijos. Studentų nuomonė reikalinga rengiantis studijų programų akreditacijai, dėstytojų atestacijai.

Tiek fakultetų administracija (dekanai, prodekanai, katedrų vedėjai), tiek patys dėstytojai gali naudotis parengta elektronine anketa dalyko ir jo dėstymo kokybei vertinti (paskaitų vertinimas), kuri įdiegta *Moodle* aplinkoje. Jeigu studentai dirba kitoje aplinkoje, pvz. *First Class*, studentams tereikia tik prisiregistruoti *Moodle* sistemoje. Jiems suteikiamas klasės, kurioje jie gali užpildyti vertinimų anketas, raktas. Studentai, pildydami šią anketą, vertina konkretų dalyką (nurodomas *dalyko pavadinimas bei dėstytojo vardas, pavardė*).

Naudojantis elektronine apklausa užtikrinamas studento anonimiškumas. Studentas, kaip asmuo, anketą užpildyti *gali tik vieną kartą*. Taip užtikrinamas duomenų patikimumas, kadangi studentas gali vertinti dalyko ir jo dėstymo kokybę *tik prisiregistravęs* prie *Moodle* sistemos. Svarbu tai, kad studentui suteikta teisė vertinti tik tą dalyką, kurį jis iš tikrųjų studijuoja.

Vertinimo rezultatus gali matyti tik įgalioji asmenys (pvz.: dėstytojas, katedros vedėjas). Kiekvienas dėstytojas, prisijungęs prie *Moodle*, galės matyti, kaip studentai įvertino jo dalyką ir dėstymo kokybę (*sistema automatiškai suskaičiuoja rezultatus ir pateikia juos dėstytojui grafiškai*). Dėstytojas gali stebėti anketų pildymo eigą (pavyzdžiui, jei užpildė 5 atitinkamą dalyką studijuojantys studentai, dėstytojas gali matyti šiuos rezultatus ir t.t.). Dėstytojas *Moodle* aplinkoje galės matyti tik *savo* rezultatus.

Fakultetų administracija (dekanai, prodekanai, katedrų vedėjai) ir patys dėstytojai gali studentų apklausą atlikti naudojantis ir popieriniu anketos variantu (žr. ***Dalyko ir jo dėstymo kokybės vertinimo anketa***). Tuomet duomenų apdorojimas paliekamas pačiam tyrėjui.

Iškilus klausimams dėl elektroninės anketos naudojimo *Moodle* aplinkoje prašome kreiptis į Studijų kokybės valdymo tarnybą.